（日本産業規格Ａ４）
　　　　　　年　　月　　日
　　　埼玉県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （郵便番号　　　　　）
　　　　　　　　　　　届出者　　住　　　 所
電話番号（　　　）　　　－
　　　商　　　 号
又 は 名 称
氏　　　 名　　　  　　　　　　　　　 　　 　印
（法人にあっては、代表者の氏名）
法定代理人
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　 　印
　　　連絡先（住所・電話番号）、商号又は名称、氏名等の変更報告書
記

　連絡先（住所・電話番号）、商号又は名称、氏名等について変更があったので、下記のとおり報告します。

	変  更  後
	変  更  前

	 住　　所

	 電話番号

	 商号又は名称
 氏名等